
令和 2年 7 月 7 日 

 

集中豪雨で被災された皆さまへ 

 

この度の集中豪雨により被害を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

皆さまの安全とご健康を願い、1日も早い復旧を心からお祈り申し上げます。 

弊社では、今回被災されたお客さまからのお問い合わせやご相談を承っておりますので、お気軽

にお問い合わせください。 

 

株式会社オーシー 

代表取締役 後藤 哲憲 

【本件内容に関するお問合せ先】 

株式会社オーシー カスタマーセンター   ＴＥＬ097-537-0404 

 


